事務連絡
令和３年１月５日
　　都道府県
各　指定都市　障害保健福祉主管部（局）御中
　　中核市

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課

令和２年度「障害福祉分野のＩＣＴ導入モデル事業」の協議について（依頼）

平素より、障害保健福祉行政の推進に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
標記について、第１次補正予算分の追加協議、及び第３次補正予算案分の協議を実施しますので、別添を御参照の上、令和３年１月22日（金）までに指定の様式により下記メールアドレスまで提出をお願いいたします。

記

〇提出先メールアドレス：houmon@mhlw.go.jp
〇今後のスケジュール（予定）
・２月中　　内示
・３月　　　交付決定
〇留意事項
· 第１次補正予算分は、翌年度への明許繰越は不可となります。
· 第３次補正予算案分の協議は、補正予算の早期執行及び十分な作業期間の確保のため、第３次補正予算の成立前に行っております。採択・執行に当たっては、国会での第３次補正予算の成立が前提となります。本事業は予算成立日以降のものが対象になります。[bookmark: _GoBack] 【照会】
厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課
訪問サービス係小板橋、藤江
ＴＥＬ：03-5253-1111（内線：3092）
E-mail：houmon@mhlw.go.jp